03/12/2025 para alunos do Ensino Fundamental, sendo duas no turno da manhã e, duas 

no turno da tarde, no Centro Cultural Dr. Getúlio Soares Chaves, localizado na Avenida 

Fernando Ferrari, neste Município de Espumoso, conforme proposta e TR. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 8.950,00 (oito mil, 

novecentos e cinquenta reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta das 

seguintes dotações orçamentárias: 

Projeto atividade: 1200 – PROMOÇÃO EQUIDADE E 

ENFRENTAMENTO DO PRECONCEITO, DISCRIMINAÇÃO E RACISMO CONTRA